

## Årsberetning 1976/77

Ja, så er vi igen nået den tid, da vi fra bestyrelsen vil prøve at oplyse medlemmerne om det, vi har været beskæftiget med i det forløbne år.

Bestyrelsen: Vor sekretær Grethe Jørgensen, har forladt bestyrelsen, på grund af de har solgt deres sommerhus og som ny sekretær er i stedet indtrådt suppleant Erik Mortensen.

Vejen over, lyngen: Som medlemmerne kan se, har Amtet nedlagt såkaldte kreaturriste i vejen, ved alle indkørsler til lyngen, vi har fra bestyrelsen gjort politiet opmærksom på den uheldige udformning disse har, for gående, og Amtet har fået pålagt at finde en anden løsning.

Interne veje: Efter det meste byggekørsel er overstået, har vi i år bekostet en større rep. af vore veje, så de nu skulle være blevet bedre.

Som det blev alle bekendt på sidste generalforsamling, har bestyrelsen ansøgt Kalundborg politi om tilladelse til opsætning af skilte med pålydende "Uvedkommende motor og knallertkørsel forbudt", men desværre har vi fået afslag på dette, så vi kan endnu engang kun henstille til grundejerne og deres besøgende at køre forsigtig og med omtanke.

Dagrenovation: Ingen bemærkninger.

Natrenovation: Siden vor sidste generalforsamling er der sket en del angående dette problem, kommunen har efter henstilling fra Miljøministeriet givet tilladelse, til nogle grundejere, om en midlertidig etablering af septitank, hvilket jo, som vi også har fremhævet over for kommunen, er en utilfredsstillende ordning over for de grundejere som ikke har opnået tilladelsen.

Bestyrelsen har været til møder hos kommunen og ved det sidste, som var med Miljøudvalget, fik vi følgende at vide. Kommunen har planlagt en kloakering af Havnsø området i 1981/82; denne kloakering vil, regnet med pristallet i dag, koste ca. 20.000-25.000 kr, hvis der er interesse hos medlemmerne, vil bestyrelsen gerne, undersøge om det kan betale sig at oprette en opsparingskonto i et pengeinstitut.

Fællesarealer: Vi vil igen i år satse på, at Chr. Nielsen vil slå vore arealer.

Vandværket: Kleisborg sidder i bestyrelsen og vil som sådan svare på evt. spørgsmål.

Badebro: Det har vist sig at det projekt som generalforsamlingen tidligere har godkendt, ikke kan lade sig gøre på grund af bundforholdene, idet der, når man kommer ca. 1 m. ned er bundløst, så bestyrelsen har opgivet projektet med anlæggelse af badebro.

Kontigentopkrævning: Kassereren er i samråd med resten af bestyrelsen blevet enig om at opsige vort medlemskab, hos Multidata, da dette medlemskab ikke gav os de fordele, som vi havde regnet med.

Nye medlemmer: 3 nye medlemmer tilsluttet foreningen, hvoraf den ene er ejeren af "Tranegården", som bor der hele året.

P.B.V.

Orla Andersen

